do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021 e da cláusula 2.2 do Contrato inicial.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato os valores
unitários, conforme tabela abaixo, perfazendo o valor global estimado de R$ 6.948,28 (seis mil, novecentos
e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE

MEDIDA

QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 Carimbo automático entintado 47 mm x

18  mm  (Brasão  +  Identidade  Visual+

Cabeçalho + Nome + Cargo+ Matrícula).

Unidade 70 R$ 68,13 R$ 4.769,10